PEDREi.<ASÍMA

Proc. Q/^OJOoi^ I2Q2 '
FLS.
Rub. OESTADO DO MAttANHÃO Rub. g.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 15.419.978/0001-60

Site: hlln.s://\vww.ncdreírus.ma.L'tiv.l)r/

E-mail: iissistcneiasocinl@»e(Irc»rus.mu.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 010/2021 - SRP

A autoridade compeienie da prefeitura de Pcdrciras/MA, no uso de suas atribuições le
gais, considerando as informações constantes no processo licitatório na modalidade Pregão Presen
cial n° 010/2021 - SRP. que tem por objeto o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada
Contratação de empresa paru fornecimento de produtos para composição de kits de enxoval de be
bê, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social de Pedreiras - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: J E C DA
COSTA NETO - ME, inscrita no CNPJ N" 17.212.365/0001-82, sediada na Rua Justina Fernan

des, n" 45, Centro, Arari/MA, vencedora do certame no valor total de RS 60.372,00 (Sessenta mil e
trezentos e setenta e dois reais), MUNDO DO BEBE EIRELI, inscrita no CNPJ N"
24.556.619/0001-45, sediada na Rua Sele de Setembro, n" 2071, Centro, Codó.TvIA, vencedora do
certame no valor total de RS 13,020,00 (Treze mi! e vinte reais), M DE FF PARGA INDUSTRIA

E COMERCIO DE CONFECÇÃO, inscrita no CNPJ N" 04.398.811/0001-43, sediada na Aveni
da UM, n" 91 A, Bequimão, São Luís/MA, vencedora do certame no valor total de RS 22.410,00
(Vinte e dois mil e quatrocentos e dez reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Banheira infanül 22 Iliros. anaiõmica, sem suporte, cm
polipropilcno.
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO era 12/04/2021

Homologado para; MUNDO DO BEBE EIRELI. C.N.P.J. n"
24.556.619/0001-45. pelo menor preço unitário, no valor de RS
21.700 (Vinte c Um Reais c Setenta Centavos).

Item: 00002 - Cueiro liso flanciado 100% algodão SOxSOcra
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME. C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de RS
9,850 (Nove Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00003 - Fralda cm tecido duplo 100% algodão 700mmx700mm pacote com 05
unidades.

Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: M DE FF PARGA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO,
C.N.P.J. 11° 04.398.811/0001-43, pelo menor preço unitário, no

Rua Manoel Trindade, n" 99 - Centro - CEP: 65.725-000 - Pedreiras - MA
E-mail: assIsicnciasHCiaKüf^pedrciras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 15.419.978/0001-60

Site: htlT)s://u ww.ncdrcirns.ma.tfov.br/

E-mail: nssisicncia5ocin1ffi?ncdrcirns.ma.gov.far

PEDREIRAS/MA

FLS.

Rub. a.

valor dc RS 11,900 (Onze Reais e Novcnla Centavos).

Item: 00004 • Kit mijào 100% algodão com 03 peças
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento; KIT

Sittiaçâo: HOMOLOGADO em 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO • ME, C.N.P.J. n®
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor dc RS
8,400 (Oito Reais e Quarenta Centavos).

item: 00005 • Conjiuito Pagão 100% com 03 peças, contendo 01 casaquinho, 01 calça
e 01 body.
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME, C.N.P.J. n°
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de RS
11,450 (Onze Reais c Quarenta e Cinco Centavos).

llcm: 00006 - Toalha infánlil com capuz 100% al-godâo med. 0,70em x 0,90cm
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: M DE FF PARCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO,
C.N.P.J. n°04.398.811/0001-43, pelo menor preço unitário, no
valor dc RS 11,500 (Onze Reais e Cinqüenta Centavos),

Item: 00007 - Meias para recém-nascidos
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: PAR

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME. C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.950 (Um Real c Noventa c Cinco Centavos).

Item: 00008 - Luvas de algodão para bebê
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: M DE FF PARGA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO,
C.N.P.J. n° 04.398.811/0001-43, pelo menor preço unitário, no
valor dc RS 1,950 (Um Real e Noventa a Cinco Centavos).

Item: 00009 - Mamadeira 250ml cm polipropileno com bico dc silicone
Quantidade: 600.000 Unidade dc fomccimcmo; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/04/2021

Homologado para: M DE FF PARGA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO,
C.N.P.J. n° 04.398.811/0001-43, pelo menor preço unitário, no

Rua Manoel Trindade, n" 99 - Centro - CEP: 65.725-000 - Pedreiras - MA
E-mail; assisicncia50cial(g;ncdrciras. nia.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITUltA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 15.419.978/0001^0

Site: tHli)«i;//ww tv.netlrcii ns.ma.gov.br/

E-mail: ns.sÍ5tencin50ciulffl)DctIrclras.mn.tiov.br

PEDRE.(iUS(MA

FLS..
Rub. -g-

valor dc RS 12.000 (Doze Reais).

Item: 00010- Mamadcíra 150 ml cm policarbonato com bico em látex atõxíco c
antialcrgico
Quantidade: 600,000 Unidade dc fomecimcnlo; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME, C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor dcRS
7.900 (Scic Reais e Noventa Centavos).

Item: 00011 - Mamadcira 50m1 em policarbonato com bico cm látex atóxico c
antíalér-gico.
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME. C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor deRS
6,000 (Seis Reais).

Item: 00012- Creme dc prevenção dc assadura para uso apôs troca das fraldas
bisnagas com 45g.
Quantidade: 600.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/202!

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME. C.N.P.J, n"
17.2l2.365/000l-82. pelo menor preço unitário, no valor deRS
7,480 (Sete Reais c Quarenta c Oito Centavos).

Item: 00013 - Sabonetcira infantil plástica, 7cm x 10,7cm.
Quantidade; 600,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO era 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME, C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82. pelo menor preço unitário, no valor deRS
2,490 (Dois Reais c Quarenta c Nove Centavos).

Item; 00014 - Kit pente c escova dc cabelo para bebe
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME. C.N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor dcRS
6,750 (Seis Reais c Setenta c Cinco Centavos).

Item: 00015 • Fralda descartável para rcccm-nascido PCT com 08 unidades.
Quantidade: 600,000 Unidade dc fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Rua Manoel Trindade, n" 99 - Centro - CEP: 65.725-000 - Pedreiras - MA
E-mail: assJstciiciasodaJi^/ncclrciras.nia.Gttv.br

PEDRE..<AS/MA

Proc.!

FLS.

Rub.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 15.419.978/0001-60

Site: 1itlns://>vww.Dcdrcirns.niii.tfov.br/

E-mail: nssistcncia.social@üedrci ras.ma.gov.br

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - ME, C.N.P.J, q°
17.2! 2.365/0001-82, pelo menor preço unilárío, no valor de RS
7,450 (Sele Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: OOOlõ - Bolsa para kit inatemldade.
Quantidade: 600.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm 12/04/2021

Homologado para: J E C DA COSTA NETO - MB. C,N.P.J. n"
17.212.365/0001-82, pelo menor preço unitário, no valor dc RS
30,900 (Trinta Reais c Noventa Centavos).

Pedreiras/MA, em 12 de abril de 2021.

Sterphanne CaroliiíâpMelo Mendes Sousa
Secretária MiinicipaIWe Assistência Social

Autoridade Competente

Rua Manoel Trindade, n" 99 - Centro - CEP: 65.725-000 - Pedreiras - MA
E-mail: nssistcncinsocialfS.pcdrcIriis.niu.gov.br